
Toruń, dnia 24.10.2024r. 

 

dotyczy:  Zapytania ofertowego na Wymiana oświetlenia na energooszczędne w ciągach 

komunikacyjnych i na koronie Stadionu Miejskiego w Toruniu. 

 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści: 

Pytanie 1: 

Czy w związku z wydajnością opraw LED(140-150lm/W) można zredukować ilość opraw pod 

zadaszeniem stadionu o 1/3? 

Odpowiedź: 

Tak, można zredukować ilość opraw pod warunkiem utrzymania tego samego natężenia 

oświetlenia, luminacji strumienia świetlnego. 

Pytanie 2: 

Czy w miejsce opraw na słupach typu kulka biała, świecących dookolnie  można zastosować oprawy 

typu ulicznego oświetlające chodniki? Wystarczy oprawa 40W z wydajnością 150lm/W? 

Odpowiedzi: 

Tak, można zastosować oprawy typu ulicznego. 
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